



東科控股股份有限公司

財務重點

2024年第三季資料

簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2024年第三季	2023年第三季
營業收入	3,804,320	3,580,458
營業毛利	730,868	551,058
毛利率	19.2%	15.4%
營業費用	336,063	341,030
營業利益	394,805	210,028
營業外收入及支出	(17,779)	12,253
稅前淨利	377,026	222,281
所得稅費用	35,707	1,308
本期淨利	341,319	220,973
基本每股稅後盈餘 (元)	4.52	3.27

簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2024前三季	2023前三季
營業收入	9,638,286	8,129,477
營業毛利	1,745,005	1,229,897
毛利率	18.1%	15.1%
營業費用	953,810	789,351
營業利益	791,195	440,546
營業外收入及支出	87,251	(17,619)
稅前淨利	878,446	422,927
所得稅費用	86,624	1,712
本期淨利	791,822	421,215
基本每股稅後盈餘 (元)	10.62	6.47

簡明資產負債表

單位:新台幣仟元

項目	2024.09.30		2023.09.30		項目	2024.09.30		2023.09.30	
	金額	%	金額	%		金額	%	金額	%
流動資產					流動負債				
現金及銀行存款	2,389,359	30.0	1,916,749	28.6	應付帳款	3,311,751	41.6	2,903,880	43.3
應收帳款	2,601,348	32.7	2,211,445	33.0	租賃負債-流動	78,413	1.0	49,925	0.7
存貨	1,349,689	16.9	1,073,396	16.0	一年內到期長期負債	22,339	0.3	-	-
受限制資產	-	-	16,797	-	其他	1,061,387	13.3	748,859	55.2
其他	407,881	5.2	386,677	5.9					
流動資產合計	6,748,277	84.8	5,605,064	83.5	流動負債合計	4,473,890	56.2	3,702,664	55.2
非流動資產					非流動負債				
土地及建築物	281,023	3.5	310,817	4.6	租賃負債-非流動	86,957	1.1	14,995	0.2
機器設備及辦公設備	530,581	6.7	536,809	8.0	遞延所得稅負債	8,221	0.1	6,483	0.1
在建工程	38,414	0.5	7,139	0.1	應付公司債	-	-	190,766	2.8
使用權資產	193,053	2.4	80,435	1.2					
其他	167,596	2.1	168,760	2.6	非流動負債合計	95,178	1.2	212,244	3.1
非流動資產合計	1,210,667	15.2	1,103,960	16.5	負債合計	4,569,068	57.4	3,914,908	58.3
					權益				
					股本	769,194	9.7	703,033	10.5
					資本公積	1,134,446	14.3	991,930	14.8
					庫藏股票	(24,019)	(0.3)	(24,019)	(0.4)
					未分配盈餘	1,360,350	17.1	952,678	14.2
					其他	149,905	1.8	170,494	2.6
					權益合計	3,389,876	42.6	2,794,116	41.7
資產總計	7,958,944	100.0	6,709,024	100.0	負債極權益總計	7,958,944	100.0	6,709,024	100.0